1. sz,. melléklet a 10/2018. (IV.25.) sz. onkormanyzati rendelethez:

A kozmiivel6dési k6zosségi szinterek és a kozmiivel6dési intézmény, bérleti és hasznalati dijai

a) NEMES-KURIA Kozosségi Szintér bérleti és hasznalati dijai

terem hétkoznap hétvége
(szombat, vasarnap)
megnevezés m2 Oradij egésznap Oradij egésznap
Ft/ora (10 6ranal tébb) Ft/6ra (10 6ranal tdbb)

diszterem 67 3.000 30.000 3.500

(teakonyha

haszndlattal)

pincehelyiség 36 1.500 10.000 2.000

(teakonyha

haszndlattal)

park (teakonyha - 1.500 15.000 2.500

hasznalattal)

eskivai
szertartashoz

1nap

péntek —
vasarnapig

(péntek 12 —
vasarnap 12 éraig)




diszterem

diszterem +

pincehelyiség + park
(teakonyha 100.000

hasznalattal egyiitt)

- pl. lakodalom,
zenés csaladi
rendezvényhez

A kialakitott bérleti dijak tartalmazzak a villany, viz, gz, takaritds, berendezés és ligyeleti koltségeket.

Esti rendezvényekkor 22— 06 6raig kiilon koltséggel, biztonsagi 6rszolgdlattal bérelhetd az épiilet.




b) Dabas — Sz616si K6zosségi Haz Kozosségi Szintér bérleti és hasznalati dijai

terem hétkéznap hétvége

(szombat, vasarnap) péntek —
_ e . P— _ vasarnapig
megnevezés m2 Oradij egésznap Oradij egésznap 1 nap
, e , e (péntek 12 —
Ft/6ra (10 6ranal tobb) Ft/6ra (10 6ranal , -
vasarnap 12 é6rdig)
tobb)
1. épiilet
nagyterem
kisterem

pincehelyiség

nagyterem +
kisterem egyutt

(pl. lakodalom,
zenés rendezvény)

2. épiilet




terem

park

terem + park egyutt

(pl.zenés, csaladi
rendezvény)

A kialakitott bérleti dijak tartalmazzak a villany, viz, gaz, takaritas, berendezés és lgyeleti koltségeket.

Esti rendezvényekkor 22— 06 draig biztonsagi 6r szolgdlatot.




¢) Haldsz Méricz kuria K6zosségi Szintér bérleti és hasznalati dijai

terem hétkéznap hétvége
(szombat, péntektdl -
vasarnap) vasarnapig
1nap
megnevezés | m2 | Oradij | egésznap | Oradij | egésznap
(hétkoznap)
Ft/éra (10 Ft/6ra (10

6ranal 6ranal

tobb) tobb)
nagyterem 100 4.000 40.000 5.000 50.000
kiallito terem 40 2.000 20.000 2.500 25.000
pince
nagyterem

140 3.500 35.000 3.500 35.000

(+
romkonyha
hasznalat)
pince biliard 40,3 2.000 20.000 2.000 20.000
szoba
(+
romkonyha
hasznalat)
park
egész épllet
vendégszoba
nélkiil 80.000 150.000
eskivéi
szertartdshoz
nagyterem

A kialakitott bérleti dijak tartalmazzdk a villany, viz, gdz, projektor és vdszon, teakonyha
haszndlat, berendezés és lgyeleti koltségeket.




Vendégszoba arak

2.500 Ft/f6/éj
szobak agyak | szobaar
szdma | Ft/szoba

1 4 10.000 tetGtérben elhelyezett,
2 3 7.500 minden szoban bellil sajat zuhanyzds flirdészoba,
3 2 5.000 tet6téri ablakokkal ellatott,
4. 2 5.000 télen is flithetd,
5 5 reggeli nélkal

12.500

Miloszerni Vendéghaz bérleti és hasznalati dijak

Megnevezés m, Napi dij (2 f6 Vendégszoba dij
részére)

ingatlan egésze (szoba, 140 8 000 Ft 2 500 Ft/éj/f6

konyha, fird6szoba, pajta +

udvar)




d) Sari Zarandokhaz és K6zosségi Szintér bérleti és hasznalati dijai

terem hétkoznap hétvége

(szombat, vasarnap) péntek —

_ T _ P . vasarnapig
megnevezés m2 Oradij egésznap | Oradij | egésznap 1 nap
. e . e (péntek 12
Ft/6ra (10 6ranal | Ft/éra | (10 6ranal ,

5bb) t5bb) — vasarnap

to 12 6raig)

konferencia
terem

foglalkoztatd I.

foglalkoztatd II.

foglalkoztatd lIl.

iroda

teakonyha

Vendéglato
tevékenység
végzése esetén
a teakonyha
hasznalata

egész épllet

80.000 100.000

eskuvai
szertartashoz
nagyterem

eskuvai
szertartashoz
kerthelyiség

Vendégszoba
arak




zarandok utlevéllel rendelkezéknek b. 1.000 Ft/f6/éj

zarandok utlevéllel nem rendelkez6knek b. 2.000 Ft/f6/éj




e) Levendulahaz Koz6sségi Szintér és Ertéktar bérleti és hasznalati dijai

terem hétkéznap hétvége
(szombat, vasarnap)
megnevezés m2 Oradij egésznap Oradij egésznap
Ft/ora (10 6ranal tobb) Ft/dra (10 6ranal
tébb)
Kiallité tér 35 3.000 30.000 3.500 35.000
(teakonyha
hasznalattal)
Kiallito tér 27 3.000 30.000 3.500 35.000
(teakonyha
hasznalattal)
park - 1.500 15.000 2.500 25.000
(teakonyha
hasznalattal)

A kialakitott bérleti dijak tartalmazzak a villany, viz, gdz, takaritds, berendezés és lgyeleti koltségeket. Esti

rendezvényekkor 22— 06 6raig kiilon koltséggel, biztonsdagi 6rszolgdlattal bérelhets az épiilet.

EpitSipari tevékenységet végzé cégek helyiségbérleti kérelme alapjan a hasznalati szerz6dést a Fiatal
Mdemlékvédd Egyesiilet jogosult megkdtni.




Terem

Nagyterem
Klub
Galéria

Kisterem

f)

180
65
43

16

g) Kiallitasok, emlékszobak megtekintése a helyi latogatéknak ingyenes a

Kossuth Miivel6dési Kozpont bérleti és hasznalati dijai

7-17
oraig

Ft

40 000
20 000
18 000

8 000

7-12
oraig
vagy 12-
17 éraig
/ Ft

20 000
10000
9 000

4000

17 6ra
utan

elsé ora

Ft

16 000

9 000

9 000

4000

17 6ra
utan
minden
tovabbi
ora

Ft

8 000

4500

4500

2 000

Szombat

Ft/6ra

16 000
10 000
10 000

10 000

turistacsoportoktol egységesen 300 Ft/f6 belépdjegy keriil beszedésre.

Vasarnap

Ft/6ra

16 000
10 000
10 000

10 000



